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NAGRODA ŚW. KAMILA

Ks. dr Piotr Krakowiak SAC, Krajowy 

Duszpasterz Hospicjów oraz dyrektor 

Fundacji Hospicyjnej i gdańskiego Ho-

spicjum im. ks. E. Dutkiewicza SAC zo-

stał jedną z osób uhonorowanych Na-

grodą św. Kamila. Nagroda specjalna, 

którą otrzymali także prof. Krystyna de 

Walden-Gałuszko oraz prof. Jacek Łu-

czak, przyznawana jest osobom, które 

„w sposób szczególny przyczyniły się 

do budowania kultury miłosierdzia, 

akceptacji i solidarności z osobami 

cierpiącymi i ich rodzinami, były gło-

sem wołającym o pomoc dla tych, któ-

rzy sami nie są w stanie domagać się 

przestrzegania swych praw”. Uwadze 

kapituły nie uszło zaangażowanie Iwo-

ny Schymalli z TVP i Anny Kowalskiej 

z Gazety Wyborczej, które wspólnie 

z Programem III PR otrzymały nagrody 

w kategorii media. Spośród lekarzy wy-

różniona została dr Jolanta Grabowska-

Markowska, dyrektorka mysłowickiego 

Społecznego Towarzystwa „Hospicjum 

Cordis”, a spośród wolontariuszy Moni-

ka Serdak – psycholog i wolontariuszka 

Ośrodka Medycyny Paliatywnej i Hospi-

cyjnej w Będkowie. Nagrodę św. Kamila 

dla organizacji najbardziej zasłużonej 

w opiece hospicyjnej otrzymało nato-

miast Hospicjum im. Św. Kamila w Biel-

sku-Białej.

SPRZĘT...

100 ośrodków paliatywno-hospicyj-
nych z całego kraju otrzymało sprzęt 
medyczny zakupiony przez Fundację 
Hospicyjną ze środków zebranych w ra-
mach akcji „1% dla hospicjów” oraz po-
zyskanych od Banku PKO BP. Do hospi-

cjów trafiło 100 nowoczesnych koncen-
tratorów tlenu oraz tyle samo bogato 
wyposażonych toreb pielęgniarskich. 
Wartość rynkowa sprzętu otrzymanego 
przez każde z setki hospicjów to 5000 zł.

LAPTOPY...

90 ośrodków uczestniczących w pro-

gramie rozwoju wolontariatu „Lubię 

pomagać” na przełomie lutego i marca 

2008 roku otrzymało zestawy składające 

się z laptopa i rzutnika multimedialnego 

wraz z przydatnym oprogramowaniem. 

Sprzęt ten trafił na ręce koordynatorów 

wolontariatu i ma na celu wspomóc 

rozwój lokalnych centrów wolontaria-

tu. Przede wszystkim nowe urządzenia 

służyć będą do przygotowywania i prze-

prowadzania prezentacji dla przyszłych 

wolontariuszy. Innym zastosowaniem 

laptopów jest udział w projekcie e-lear-

ningu, czyli prowadzonych wyłącznie za 

pośrednictwem Internetu kursów przy-

gotowanych przez Fundację Hospicyjną 

dla koordynatorów wolontariatu.

www.httz.pl

Osoby zainteresowane konferen-

cją oraz innymi informacjami na temat 

bieżących działań Fundacji Hospicyjnej 

zapraszamy do odwiedzenia odświe-

żonej domowej strony internetowej. 

Działająca od kwietnia br. nowa wersja 

strony www.httz.pl (dostępna także pod 

adresem www.httz.org.pl oraz www.ho-

spicjumtotezzycie.pl) jest też łatwiejsza 

w nawigacji.

DAROWIZNA on-line

Istnieje możliwość dokonania da-

rowizny na rzecz Fundacji Hospicyjnej 

on-line, czyli bezpośrednio ze strony 

www.httz.pl .

KONFERENCJA

W dniach 30-31.05 odbędzie się 

w Gdańsku konferencja podsumowują-

ca pierwszy rok programu „Lubię poma-

gać”. Będzie tam okazja, żeby opowie-

dzieć, jak laptopy i rzutniki mogą wspo-

móc pracę z wolontariuszami oraz na ile 

przydatna okazała się wiedza zdobyta 

na kursach e-learningowych. Będzie też 

o planach na następny, poświęcony wo-

lontariatowi szkolnemu, etap programu.
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